



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 945 073 985
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HEBBES TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Øvre Helland
5729 MODALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Kåre Øvre Helland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.10.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 036 592	1 534 878
Annen driftsinntekt		-49 509	207 179
Sum inntekter		987 083	1 742 057
Kostnader			
Varekostnad		44 354	21 367
Lønnskostnad	1	309 003	667 789
Avskrivning på varige driftsmidler	2	136 337	143 250
Annen driftskostnad	1	844 435	788 840
Sum kostnader		1 334 130	1 621 245
Driftsresultat		-347 047	120 812
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		305	19
Sum finansinntekter		305	19
Annan rentekostnad		23 731	37 834
Annen finanskostnad			1 506
Sum finanskostnader		23 731	39 339
Netto finans		-23 426	-39 320
Ordinært resultat før skattekostnad		-370 474	81 491
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-47 303	18 219
Ordinært resultat etter skattekostnad		-323 171	63 272
Årsresultat		-323 171	63 272
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-323 171	63 272
Overføringar og disponeringar			
Udekt tap		-73 632	
Overføringer annen egenkapital		-249 539	63 272



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum overføringar og disponeringar		-323 171	63 272



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,6	155 207	178 043
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,6	194 982	308 483
Sum varige driftsmiddel		350 189	486 526
Finansielle anleggsmiddel			
Andre langsiktige fordringer		340 000	400 000
Sum finansielle anleggsmiddel		340 000	400 000
Sum anleggsmiddel		690 189	886 526
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Kundefordringer	6	26 848	79 716
Andre kortsiktige fordringer		25 576	90 067
Sum krav		52 423	169 784
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5,6	2 631	51 594
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		2 631	51 594
Sum omløpsmiddel		55 054	221 378
SUM EIGEDELAR		745 243	1 107 904

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital

Innskoten eigenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Selskapskapital	3,4	100 000	100 000
Sum innskoten egenkapital		100 000	100 000
Opptent egenkapital			
Annen egenkapital			249 539
Udekt tap		73 632	
Sum opptent egenkapital		-73 632	249 539
Sum egenkapital		26 368	349 539
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	7		47 303
Sum avsetjinger for plikter			47 303
Anna langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6		92 478
Sum anna langsiktig gjeld			92 478
Sum langsiktig gjeld		0	139 781
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	151 147	
Leverandørgjeld		113 085	201 442
Skyldig offentlige avgifter		18 893	49 773
Annen kortsiktig gjeld		435 750	367 369
Sum kortsiktig gjeld		718 875	618 584
Sum gjeld		718 875	758 365
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		745 243	1 107 904



**Årsregnskap 2016
for
Hebbes Transport AS**

Foretaksnr. 945073985



Hebbes Transport AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Hebbes Transport AS driver virksomhet innen lastebiltransport og maskinentreprenør i Hordaland. Selskapets er lokalisert i Modalen Kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet i denne bransjen. Selskapets omsetning påvirkes av de generelle økonomiske konjunkturer.

Omsetningen i 2016 viser en nedgang med 43,3 % fra 2015. Årsresultatet for 2016 viser et underskudd på 323.171 mot et overskudd i 2015 på kr. 63.272. Selskapet har en egenkapital på 3,5 %. Over halvparten av aksjekapitalen er tapt. Selskapet følger situasjonen løpende. Aksjonær har ett innlån på 375.430. Hensyntatt dette er "reell" egenkapital 53,9%.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens stilling.

Fortsatt drift/egenkapital

Årsregnskapet for 2016 for Hebbes Transport AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø/tilsette

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det er ikke blitt rapportert om skade eller ulykker på arbeidsplassen. I henhold til gjeldene lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2016 har det ikke vært sykefravær av betydning. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Styret består av 1 mann som også er eneansatt.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Modalen, ___/___-17

I styret for Hebbes Transport AS

John Kåre Øvre-Helland
Styreformann/daglig leder



Hebbes Transport AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 036 592	1 534 878
Annen driftsinntekt		-49 509	207 179
Sum driftsinntekter		987 083	1 742 057
Driftskostnader			
Varekostnad		44 354	21 367
Lønnskostnad	1	309 003	667 789
Avskrivning på varige driftsmidler	2	136 337	143 250
Annen driftskostnad	1	844 435	788 840
Sum driftskostnader		1 334 130	1 621 245
DRIFTSRESULTAT		-347 047	120 812
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		305	19
Sum finansinntekter		305	19
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		23 731	37 834
Annen finanskostnad		0	1 506
Sum finanskostnader		23 731	39 339
NETTO FINANSPOSTER		-23 426	-39 320
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		-370 474	81 491
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-47 303	18 219
ORDINÆRT RESULTAT		-323 171	63 272
ARSRESULTAT		-323 171	63 272
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		-249 539	63 272
Fremføring av udekket tap		-73 632	0
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		-323 171	63 272



Hebbes Transport AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,6	155 207	178 043
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,6	194 982	308 483
Sum varige driftsmidler		350 189	486 526
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		340 000	400 000
Sum finansielle anleggsmidler		340 000	400 000
SUM ANLEGGSMIDLER		690 189	886 526
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	6	26 848	79 717
Andre kortsiktige fordringer		25 576	90 067
Sum fordringer		52 423	169 783
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5,6	2 631	51 594
SUM OMLØPSMIDLER		55 054	221 378
SUM EIENDELER		745 243	1 107 904



Hebbes Transport AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	249 539
Udekket tap		-73 632	0
Sum opptjent egenkapital		-73 632	249 539
SUM EGENKAPITAL		26 368	349 539
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	0	47 303
Sum avsetning for forpliktelser		0	47 303
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	0	92 478
Sum annen langsiktig gjeld		0	92 478
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	139 781
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	151 147	0
Leverandørgjeld		113 085	201 442
Skyldig offentlige avgifter		18 893	49 773
Annen kortsiktig gjeld		435 750	367 369
SUM KORTSIKTIG GJELD		718 875	618 584
SUM GJELD		718 875	758 365
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		745 243	1 107 904

Modalen, ___ / ___ -2017

I styret for Hebbes Transport AS

John Kåre Øvre-Helland
Styreformann/daglig leder



Hebbes Transport AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Inntekter

Inntektene er inntektsført i samsvar med opptjeningsprinsippet.

Utsatt skatt / skattefordel

Selskapet har ikke utsatt skattefordel. Utsatt skatt er bokført.



Hebbes Transport AS

Noter 2016

Note 1 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2015	2016
Lønninger	600.075	276.969
Folketrygdavgift	63.608	29.359
Andre lønnskostnader	4.106	2.675
Sum lønnskostnader	<u>667.789</u>	<u>309.003</u>

Gjennomsnittlig antall ansatte 1

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn	308.000	0
Annen godtgjørelse	0	

Revisor

Selskapet har fravalgt revisjon.

Note 2 - Varige driftsmidler

	Bygninger	Transport midler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	458 065	1.476.568	2.055.553
Tilgang	0	0	0
Avgang (kostpris)	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	<u>578 985</u>	<u>1.476.568</u>	<u>2.055.553</u>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	<u>423.778</u>	<u>1.281.586</u>	<u>1.705.364</u>
Bokført verdi pr. 31.12.	<u>155.207</u>	<u>194.982</u>	<u>350.189</u>
Årets avskrivninger	<u>22.837</u>	<u>113.501</u>	<u>136.337</u>



Hebbes Transport AS

Noter 2016

Note 3 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjonærer er: Eierandel

John Kåre Øvre Helland 100 %

John Kåre Øvre Helland er daglig leder og styrets fomann.

John Kåre Øvre-Helland har lån til selskapet kr. 375.430. Lånet er ikke renteberegnet. Det er ikke avtalt nedbetalingstid.

Note 4 - Egenkapital mv.

	Aksjekapital	Annen EK	Udekket tap	Sum
Pr. 01.01	100 000	249.539		349.539
Årets underskudd		-249.539	73.631	73.631
Pr. 31.12	100 000	0	73.631	26.368

Note 5 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 2.353.

Note 6 - Fordringer, langsiktig gjeld / pantstillelser og garantier

Pantstillelser og lignende	Gjeld sikret ved pant	Eiendeler stillet som sikkerhet	Balanseført verdi pant
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	Tomter, bygninger	155.207
Kassakredit (limit kr. 200 000)	151.147	Maskiner, driftsløse transportmidler	194.982
		Fordringer	26.848

Det er stilt sikkerhet for garantiansvar med inntil kr. 75 000.



Hebbes Transport AS

Noter 2016

Note 7 - Skattekostnad

Årets skattegrunnlag fremkommer

slik:

Resultat før skattekostnad	-370.474
Permanente forskjeller	1.200
Endring midlertidige forskjeller	149.644
Årets skattemessige resultat	<u>-219.629</u>

Skattekostnad på ordinært resultat:

Beregnet skatt på årets resultat, 24%	0
Endring utsatt skatt	-47.303
Årets skattekostnad	<u>-47.303</u>

Betalbar skatt i balansen fremkommer

slik:

Betalbar skatt på årets skattemessige resultat, 24%	<u>0</u>
---	----------

Utsatt skatte:	31.12.16	31.12.15
Underskudd til fremføring	336.879	117.250
Fordringer	-10 000	-10 000
Anleggsmidler	166.818	316.462
Sum	<u>-180.061</u>	<u>189.212</u>
Utsatt skatt/skattefordel, 24%:	-43.214	47.303

Utsatt skattefordel er som lite foretak ikke bokført.



**Årsregnskap 2016
for
Hebbes Transport AS**

Foretaksnr. 945073985



Hebbes Transport AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Hebbes Transport AS driver virksomhet innen lastebiltransport og maskinentreprenør i Hordaland. Selskapets er lokalisert i Modalen Kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet i denne bransjen. Selskapets omsetning påvirkes av de generelle økonomiske konjunkturer.

Omsetningen i 2016 viser en nedgang med 43,3 % fra 2015. Årsresultatet for 2016 viser et underskudd på 323.171 mot et overskudd i 2015 på kr. 63.272. Selskapet har en egenkapital på 3,5 %. Over halvparten av aksjekapitalen er tapt. Selskapet følger situasjonen løpende. Aksjonær har ett innlån på 375.430. Hensyntatt dette er "reell" egenkapital 53,9%.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens stilling.

Fortsatt drift/egenkapital

Årsregnskapet for 2016 for Hebbes Transport AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø/tilsette

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det er ikke blitt rapportert om skade eller ulykker på arbeidsplassen. I henhold til gjeldene lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2016 har det ikke vært sykefravær av betydning. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Styret består av 1 mann som også er eneansatt.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Modalen, ___ / ___ -17

I styret for Hebbes Transport AS

John Kåre Øvre-Helland
Styreformann/daglig leder



Hebbes Transport AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 036 592	1 534 878
Annen driftsinntekt		-49 509	207 179
Sum driftsinntekter		987 083	1 742 057
Driftskostnader			
Varekostnad		44 354	21 367
Lønnskostnad	1	309 003	667 789
Avskrivning på varige driftsmidler	2	136 337	143 250
Annen driftskostnad	1	844 435	788 840
Sum driftskostnader		1 334 130	1 621 245
DRIFTSRESULTAT		-347 047	120 812
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		305	19
Sum finansinntekter		305	19
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		23 731	37 834
Annen finanskostnad		0	1 506
Sum finanskostnader		23 731	39 339
NETTO FINANSPOSTER		-23 426	-39 320
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		-370 474	81 491
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-47 303	18 219
ORDINÆRT RESULTAT		-323 171	63 272
ARSRESULTAT		-323 171	63 272
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		-249 539	63 272
Fremføring av udekket tap		-73 632	0
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		-323 171	63 272



Hebbes Transport AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,6	155 207	178 043
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,6	194 982	308 483
Sum varige driftsmidler		350 189	486 526
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		340 000	400 000
Sum finansielle anleggsmidler		340 000	400 000
SUM ANLEGGSMIDLER		690 189	886 526
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	6	26 848	79 717
Andre kortsiktige fordringer		25 576	90 067
Sum fordringer		52 423	169 783
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5,6	2 631	51 594
SUM OMLØPSMIDLER		55 054	221 378
SUM EIENDELER		745 243	1 107 904



Hebbes Transport AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	249 539
Udekket tap		-73 632	0
Sum opptjent egenkapital		-73 632	249 539
SUM EGENKAPITAL		26 368	349 539
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	0	47 303
Sum avsetning for forpliktelser		0	47 303
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	0	92 478
Sum annen langsiktig gjeld		0	92 478
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	139 781
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	151 147	0
Leverandørgjeld		113 085	201 442
Skyldig offentlige avgifter		18 893	49 773
Annen kortsiktig gjeld		435 750	367 369
SUM KORTSIKTIG GJELD		718 875	618 584
SUM GJELD		718 875	758 365
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		745 243	1 107 904

Modalen, ___ / ___ -2017

I styret for Hebbes Transport AS

John Kåre Øvre-Helland
Styreformann/daglig leder



Hebbes Transport AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Inntekter

Inntektene er inntektsført i samsvar med opptjeningsprinsippet.

Utsatt skatt / skattefordel

Selskapet har ikke utsatt skattefordel. Utsatt skatt er bokført.



Hebbes Transport AS

Noter 2016

Note 1 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2015	2016
Lønninger	600.075	276.969
Folketrygdavgift	63.608	29.359
Andre lønnskostnader	4.106	2.675
Sum lønnskostnader	<u>667.789</u>	<u>309.003</u>

Gjennomsnittlig antall ansatte 1

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn	308.000	0
Annen godtgjørelse	0	

Revisor

Selskapet har fravalgt revisjon.

Note 2 - Varige driftsmidler

	Bygninger	Transport midler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	458 065	1.476.568	2.055.553
Tilgang	0	0	0
Avgang (kostpris)	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	<u>578 985</u>	<u>1.476.568</u>	<u>2.055.553</u>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	<u>423.778</u>	<u>1.281.586</u>	<u>1.705.364</u>
Bokført verdi pr. 31.12.	<u>155.207</u>	<u>194.982</u>	<u>350.189</u>
Årets avskrivninger	<u>22.837</u>	<u>113.501</u>	<u>136.337</u>



Hebbes Transport AS

Noter 2016

Note 3 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjonærer er: Eierandel

John Kåre Øvre Helland 100 %

John Kåre Øvre Helland er daglig leder og styrets fomann.

John Kåre Øvre-Helland har lån til selskapet kr. 375.430. Lånet er ikke renteberegnet. Det er ikke avtalt nedbetalingstid.

Note 4 - Egenkapital mv.

	Aksjekapital	Ammen EK	Udekket tap	Sum
Pr. 01.01	100 000	249.539		349.539
Årets underskudd		-249.539	73.631	73.631
Pr. 31.12	100 000	0	73.631	26.368

Note 5 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 2.353.

Note 6 - Fordringer, langsiktig gjeld / pantstillelser og garantier

Pantstillelser og lignende	Gjeld sikret ved pant	Eiendeler stillet som sikkerhet	Balanseført verdi pant
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	Tomter, bygninger	155.207
Kassakredit (limit kr. 200 000)	151.147	Maskiner, driftsløse transportmidler	194.982
		Fordringer	26.848

Det er stilt sikkerhet for garantiansvar med inntil kr. 75 000.



Hebbes Transport AS

Noter 2016

Note 7 - Skattekostnad

Årets skattegrunnlag fremkommer

slik:

Resultat før skattekostnad	-370.474
Permanente forskjeller	1.200
Endring midlertidige forskjeller	149.644
Årets skattemessige resultat	<u>-219.629</u>

Skattekostnad på ordinært resultat:

Beregnet skatt på årets resultat, 24%	0
Endring utsatt skatt	<u>-47.303</u>
Årets skattekostnad	<u>-47.303</u>

Betalbar skatt i balansen fremkommer

slik:

Betalbar skatt på årets skattemessige resultat, 24%	<u>0</u>
---	----------

Utsatt skatte:	31.12.16	31.12.15
Underskudd til fremføring	336.879	117.250
Fordringer	-10 000	-10 000
Anleggsmidler	166.818	316.462
Sum	<u>-180.061</u>	<u>189.212</u>
Utsatt skatt/skattefordel, 24%:	-43.214	47.303

Utsatt skattefordel er som lite foretak ikke bokført.